АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ПОСЕЛОК НИКОЛОГОРЫ»

ВЯЗНИКОВСКОГО  РАЙОНА  ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30.09.2013                                                                                                          № 154

	О внесении изменений в приложение  к постановлению главы от 14.04.2010  №42 «Об утверждении целевой Программы  «Обеспечение охраны жизни людей на водных объектах, расположенных на территории муниципального образования «поселок Никологоры» в летний период 2010-2013 годов»  
	


Руководствуясь статьёй 34 Устава  муниципального образования «поселок Никологоры »    Вязниковского   района     Владимирской области      п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в приложение к постановлению главы от 14.04.2010 года № 42 «Об утверждении целевой Программы  «Обеспечение охраны жизни людей на водных объектах, расположенных на территории муниципального образования «поселок Никологоры» в летний период 2010-2013 годов» следующие изменения:


1.1. Подраздел 5 «Материально-техническое обеспечение» раздела Перечень программных мероприятий  по реализации целевой программы «Обеспечение охраны жизни людей на водных объектах, расположенных на территории муниципального образования «поселок Никологоры» в летний период 2010 - 2013 годов» мероприятия за 2013 год изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Признать утратившим силу:


2.1. Постановление № 70 от 17.05.2013 «О внесении изменений в приложение к постановлению главы от 14.04.2010 № 42 «Об утверждении целевой Программы «Обеспечение охраны жизни людей на водных объектах, расположенных на территории муниципального образования «поселок Никологоры» в летний период 2010-2013 годов».

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его опубликования в газете «Маяк».

Первый заместитель главы администрации                          А.В. Софронов

Приложение  

                                                                                                                                                                                  к постановлению                                                

                                                                                              от 30.09.2013  № 154

	Наименование мероприятий
	Срок исполне-

ния
	Объем финанси

рования (тыс.руб)
	В том числе за счет средств
	Исполнители ответственные за реализацию мероприятия
	Ожидаемые результаты (количественные или качественные показатели)

	
	
	
	Федера льного бюджета
	областного бюджета
	район-

ного бюдже-

та
	местного бюдже  

та
	Внебюд-жетных источни-ков
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	5. Материально – техническое обеспечение  

	Физико-химические и микробиологические исследования воды из плотины «Зеленино» 


	2013
	10,6
	
	
	
	10,6
	
	Администрация муниципального образования «поселок Никологоры»
	

	Очистка дна водоема предназначенного для купания


	2013
	5,0
	
	
	
	5,0
	
	Администрация муниципального образования «поселок Никологоры»


	

	Оплата работы двух спасателей
	2013
	39,8
	
	
	
	39,8
	
	Администрация муниципального образования «поселок Никологоры»
	

	Подготовка и обучение матросов спасателей
	2013
	4,2
	
	
	
	4,2
	
	Администрация муниципального образования «поселок Никологоры»
	

	Кадастровые работы, паспортизация и инвентаризация объектов капитального строительства, гидротехнических сооружений: гидроузел на ручье Пенуха у поселка Приозерный; гидроузел на реке Селезень у деревни Ям; гидроузел  на ручье Чернушка у деревни Шатнево; гидроузел на ручье Безымянный бассейна реки Суворощ у деревни Ерофеево; гидроузел № 2 на ручье Безымянный у деревни Шатнево; гидроузел на реке Вондух (урочище Федосино); гидроузел на ручье Безымянный бассейна реки Суворощ у деревни Воронино.
	2013
	255,1
	
	
	
	255,1
	
	Администрация муниципального образования «поселок Никологоры»


	

	                                            Итого 
	2013
	314,7
	
	
	
	314,7
	
	
	


